
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

4) o liczbie osi - trzy i wiêcej i masie ca³kowitej nie mniej
ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 38 ton 1.467,00 z³.

5) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 38 ton 1.467,00 z³

IX. Od przyczepy i naczepy z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton:

1) o liczbie osi -jedna i masie ca³kowitej nie mniej ni¿
12 ton 1.221,00 z³

2) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿
12 toni mniej ni¿ 38 ton 1.467,00 z³

3) o liczbie osi - dwie i masie ca³kowitej nie mniej ni¿
38 ton 1.996,00 z³

4) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 38 ton 1.579,00 z³

5) o liczbie osi - trzy i wiêcej oraz masie ca³kowitej nie
mniej ni¿ 38 ton 1.736,00 z³.

X. Od autobusu:

1) wyprodukowanego przed 1990 r. i nie posiadaj¹cego
katalizatora w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 862,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 862,00 z³

Poz. 4223, 4224

2) wyprodukowanego przed 1990 r. i posiadaj¹cego ka-
talizator w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 762,00 z³

b)  równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 762,00 z³

3) wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i nie posia-
daj¹cego katalizatora w zale¿no�ci od liczby miejsc do
siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 784,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 784,00 z³

4) wyprodukowanego w 1990 r. lub pó�niej i posiadaj¹-
cego katalizator w zale¿no�ci od liczby miejsc do
siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 728,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 728,00 z³

§2. Podatek p³atny jest na konto Urzêdu Miejskiego

Nr 76 90650006 0070 0700 0130 0001.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Gminy Kiecko Nr
I/9/06 z 27 listopada 2006 r.w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy K³ecko
(�) Mieczys³aw Szczepañski

4224

UCHWA£A Nr XIII/59/2007 RADA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w zwi¹zku z art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.

844, ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co
nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych.

— 19949 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

1) Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 345,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 575,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 691,00 z³

2) Od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub uznanym za równowa¿ne o dopuszczalnej
masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i:

a) liczbie osi dwie:

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 13 ton
605,00 z³

- równej 13 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 14 ton
128,00 z³

- równej 14 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 15 ton
353,00 z³

- równej 15 ton i wiêcej 497,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 17 ton
128,00 z³

- równej 17 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 19 ton
222,00 z³

- równej 19 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 21 ton
456,00 z³

- równej 21 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 23 ton
592,00 z³

- równej 23 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
911,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 911,00 z³

c) liczbie osi cztery i wiêcej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
592,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 27 ton
600,00 z³

- równej 27 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 29 ton
936,00 z³

- równej 29 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 31 ton
1.485,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 1.485,00 z³

3) Od samochodów ciê¿arowych z innym systemem zawie-
szenia o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy-
¿szej ni¿ 12 ton i:

a) liczbie osi dwie:

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 13 ton
128,00 z³

- równej 13 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 14 ton
353,00 z³

- równej 14 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 15 ton
497,00 z³

- równej 15 ton i wiêcej 1.125,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 17 ton
222,00 z³

- równej 17 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 19 ton
456,00 z³

- równej 19 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 21 ton
592,00 z³

- równej 21 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 23 ton
911,00 z³

- równej 23 tony i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
1.416,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 1.416,00 z³

c) liczbie osi cztery i wiêcej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 25 ton
600,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 27 ton
936,00 z³

- równej 27 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 29 ton
1.485,00 z³

- równej 29 ton i wiêcej, a mniejszej ni¿ 31 ton
2.203,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 2.203,00 z³

4) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 805,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 805,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 805,00 z³

5) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawiesze-
niem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
nowa¿ne o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojaz-
dów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton i:

a) liczbie osi dwie

- równej 12 ton i wiêcej a mniej ni¿ 18 ton
563,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej a mniej ni¿ 25 ton
239,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 31 ton
503,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 1.269,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 40 ton
1.119,00 z³

- równej 40 ton i wiêcej
1.548,00 z³

Poz. 4224— 19950 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

6) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton
i:

a) liczbie osi dwie

- równej 12 ton i wiêcej a mniej ni¿ 18 ton
35,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej a mniej ni¿ 25 ton
432,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 31 ton
826,00 z³

- równej 31 ton i wiêcej 1.740,00 z³

b) liczbie osi trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 40 ton
1.548,00 z³

- równej 40 ton i wiêcej 2.289,00 z³

7) Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- równej 7 ton i wiêcej, a poni¿ej 12 ton 505,00 z³

8) Od przyczep i naczep z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne , które ³¹cznie z
pojazdem silnikowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³-
kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹za-
nych wy³¹cznie z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ przez
podatnika podatku rolnego i:

a) liczbie osi - jednej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 18 ton
505,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 25 ton
160,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 288,00 z³

b) liczbie osi - dwie

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 28 ton
189,00 z³

- równej 28 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 33 tony
551,00 z³

- równej 33 tony i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
764,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej 1.032,00 z³

c) liczbie osi - trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
608,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej

847,00 z³

9) Od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z prowadzon¹ dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ przez podatnika podatku rolnego i:

a) liczbie osi - jednej

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 18 ton
23,00 z³

- równej 18 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 25 ton
288,00 z³

- równej 25 ton i wiêcej 504,00 z³

b) liczbie osi - dwie

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 28 ton
278,00 z³

- równej 28 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 33 tony
766,00 z³

- równej 33 tony i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
1.160,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej 1.527,00 z³

c) liczbie osi - trzy

- równej 12 ton i wiêcej, a mniej ni¿ 38 ton
847,00 z³

- równej 38 ton i wiêcej 1.150,00 z³

10) Od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 575,00 z³

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 805,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.018,00 z³

§2. 1. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych przed rokiem 1990 r., stawki podatku
okre�la siê w wysoko�ci:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

a) pow. 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 380,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 633,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 760,00 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 886,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 886,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 886,00 z³

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

Poz. 4224— 19951 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

a) równej 7 ton i wiêcej, a poni¿ej 12 ton 556,00 z³

4) od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) do 15 miejsc w³¹cznie 633,00 z³

b) powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 886,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.120,00 z³

2. Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7 i 10
wyprodukowanych po 1990 roku, stawki podatku okre�la siê
w wysoko�ci:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 tony i poni¿ej 12 ton

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 311,00 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 518,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 622,00 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i
poni¿ej 12 ton:

- od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 725,00 z³

Poz. 4224, 4225

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 725,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 725,00 z³

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- równej 7 ton i wiêcej, a poni¿ej 12 ton 455,00 z³

4) od autobusu, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

- do 15 miejsc w³¹cznie 518,00 z³

- powy¿ej 15 do 29 miejsc w³¹cznie 725,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 916,00 z³

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§4. Traci moc uchwa³a Nr III/12/2006 Rady Gminy Chrzyp-
sko Wielkie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 od dnia jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4225

UCHWA£A Nr XIII/61/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: ustalenia op³aty targowej na terenie gminy Chrzypsko Wielkie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.
a, pkt 2 i pkt 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844, ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala
co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ op³aty targowej na terenie gminy
Chrzypsko Wielkie w wysoko�ci 15,00 z³ dziennie.

§2. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa od czyn-
no�ci sprzeda¿y, potwierdzonym rachunkiem, wystawionym
przez inkasenta.

2. Do poboru op³aty targowej okre�la siê inkasenta, któ-
rym jest Urz¹d gminy lub so³tysi.

3. Inkasent zobowi¹zany jest do odprowadzenia pobra-
nych od sprzedaj¹cych wp³ywów do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca na konto Urzêdu Gminy Chrzypsko Wielkie nr konta
64-9082-0005-0000-2479-2000-0010 w Banku Spó³dzielczym
w Chrzypsku Wielkim.

— 19952 —


